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ARNOLD kimdir, Henry Kissinger’dan sonra en ağır Orta Avrupa aksanı ve kaslı 

fiziğinden öte ne sunuyor? 

Geçen Perşembe günü Arnold Schwarzenegger Norwalk, California’daki eyalet 

hükümet binasına geldiğinde, enine boyuna düşünmeden, onun Hollywood’daki en büyük 

yıldızlardan biri olduğunu hiç şüphe etmeden söylerdiniz. Tıpkı George W. Bush’un 

peşindeki gibi, medya ordusu tarafından takip ediliyordu. Göğsündeki madalyalarıyla terfi 

töreninden fırlamış gibi, Schwarzenegger yaptığı her şeyin hakkını veriyordu. Bir zamanlar 

bornozuyla 2001’de kapılarını açan “A Space Odyssey”nin merdivenlerinden çıkan adamdan 

bahsediyoruz.  

Hayranlıkla bakan memurların arasından geçip, vezneye yaklaştı ve eyalet valiliği için 

aday olmak istediğini açıkladı. Sonra da gülümseyerek, memur Tanya Ramirez’e “Kim 

olduğumu biliyorsunuz, değil mi?” diye sordu. 

Bildiğine bahse girerdiniz, açıkçası bu da California seçimleriydi. A.B.D’ye 

gelmesinden otuz beş yıl sonra Schwarzenegger bugün herkesin iyi bildiği bir isimdi. 

California’lıların onu çok iyi bilmesi, onun 56 yaşında Vali Gray Davis’in yerini alması için 

yeterli. Ancak konu, halk kahramanını bilmek olunca, seçilenlerden beklediğimiz ile film 

yıldızlarından beklediklerimizden daha farklı. Herhangi biri, kas geliştirici hormonların 

süresini doldurmasını beklemeden, katil robotları ve baştan aşağıya kas yığını komandoları 

canlandırabilir veya açık denizde petrol çıkararak kariyerini geliştirebilir. Geçen hafta 

yayınlanan “Today” adlı programda, vergi iadelerini kamulaştırması kendisine iki kez 

soruldu. Arnold soruyu duyamadığını iddia etti. 

                                                 
*
 Richard Lacayo, “The Mind Behind  the Muscles”, TIME, 18-25 Ağustos 2003, ss. 18-23. 
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Öyleyse Arnold kim ve kamuya kaslı bedeni ve Henry Kissinger’dan sonra Orta 

Avrupa aksanından başka neler getirecek? Arkadaşları onu ılımlı bir Cumhuriyetçi olarak 

tanımlıyorlar. Mali olarak muhafazakâr ancak, pek çok sosyal konuda liberal. Aynı zamanda, 

onun gerçek bir muhafazakâr olduğunu, ofisinde Ronald Reagan büstünün olduğunu da 

söylüyorlar. Bunlar halen tam anlamıyla gizemli. 

Herhalde Charlton Heston, ondan hoşlanmaz. Terminator filminde, Schwarzenegger 

silah satan bir mağazaya girer ve  “bir 12 kalibre, otomatik bir 45’lik, bir plazmalı tüfek ve 9 

mm. Uzi” alır. (Sonra da tezgahtaki adamı öldürür.) Ancak Schwarzenegger kendisini 

potansiyel bir siyasetçi adayı olarak görmeye başlarken, aynı zamanda silah konusunda daha 

duyarlı oldu ve bir muhabire şunları söyledi:”Ben silah kontrolünden yanayım. Ben barış 

sever bir adamım.”  

Arnold kendisini çevreci olarak tanımlıyor ancak, kendisi çok benzin yakan 

Humvee’yi sıradan vatandaşa cazip hale getirmek için çok uğraşmıştı. Geçen hafta bir 

muhabir, ona çevreci yaklaşımlarını ayrıntılarıyla sorunca, “çevre için mücadele edeceğim, 

endişelenecek bir şey yok” diye geçiştirdi. Schwarzenegger’in adaylığını çürüten ilk Kongre 

üyelerinden biri olan California kongre delegesinin en muhafazakâr üyelerinden biri ve eski 

dostu olan Dana Rohrabacher idi. Bu, Arnold’un her türlü insanla arkadaş olma yeteneğinin 

daha üst bir kanıtı mı, yoksa Rohrabacher bizim bilmediğimiz bir şeyler mi biliyor?  

California’nın en acil sorunu olan $8 milyar bütçe açığı ile ilgilenmekten söz açılırsa, 

Schwarzenegger henüz bir şey söylemiyor. Bu Arnold’ın liderlik kabiliyeti ile ilgili bir konu. 

Hepimiz biliyoruz ki liderlik, yıllardan beri Schwarzenegger’ı büyüleyen bir şey. Arnold’ı 

vücut geliştirmenin ötesinde dünyada bir yıldız yapan, 1977 yapımı dizi olan, Pumping 

Iron’un yardımcı yönetmeni George Butler; “Arnold Vücut geliştirmeden Hollywood’a 

uzanan amansız hırsı, efsanesinin en nefes kesici kısmı” demiştir. Ayrıca “Arnold, güç ve 

otoriteye, siyasi güce, maddi güçle daima ilgilidir” diye demeç vermiştir. Arnold, “ben lider 

olmak için dünyaya geldim,” demişti. İngiltere’nin Loaded isimli magazin dergisine 

“milyonlarca insanın bana hayran olması hoşuma gidiyor” konuşmuştur. 

Şu konuda anlaşalım; Arnold’da, Madonna, P. Diddy ve Norman Mailer gibi, azminin 

sonunda zafere ulaşma inancı var. Bitmez tükenmez hırs ve amacındaki şaşmaz hedef 

haricinde Arnold kim? Eski dostları bile onun biraz gizemli olduğunu söylüyor. “Arnold’u 

dikkatle takip ederseniz, etrafını her zaman yeni insanların sardığını görürsünüz” diyor Butler. 

Lou Pitt ise Arnold hakkında,””insanları kendisine çok yaklaştırmaya pek istekli değildir ve 

kendisi ile ilgili çok şey bilinmesini istemez. Sürekli yeni gruplar edinir” demektedir. 
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Schwarzenegger’in eski menajeri şöyle diyor, “bana her nedense Clinton’u hatırlatıyor. 

İnanılmaz derecede cana yakın ve insanlara çok bağlı, oldukça insancıl.” 

Arnold’un bir süre birlikte olduğu grup, eski vücut geliştirme arkadaşları, bu grup 

Franco Columbu’yu, yani Schwarzenegger’in ilk günlerindeki Sancho Panza’yı da içeren 

vefalı insanlar. Onlar, Arnold’un ülkeye bir şeyler verebilmek için aday olduğunu söylüyor. 

“Sinemadan daha fazlasını, büyük ve faydalı bir şeyi yapmak istiyor, bu sorunu California’da 

çözmek gibi. Schwarzenegger ayrıca 21 yaşındaki Avusturya’lıyı, daha o zamanlar çoktan 

gelmiş geçmiş en genç Bay Universe  olan adamı,  1968’de A.B.D’ye getiren Uluslararası 

Vücut Geliştirme Federasyonu Başkanı Joe Weider ile halen görüşüyor.  

Schwarzenegger, eşi Maria Shriver ve dört çocuğu Katherine (13 yaşında), Christina 

(12), Patrick (9) ve Christopher (5) ile birlikte Hollywood-Kennedy bağlılığına yakışır bir 

evde yaşıyorlar. Evde, Tudor tip karolu beş yatak odası, onbir banyo var. Brentwood’da altı 

okyanus manzaralı, 11.000 m2 genişliğinde mülkleri var. Evlerine giden ziyaretçiler Arnie’nin 

müsrif puro kutuları, devasa tavanları ve Shriver’in Warhol ipekli kumaş baskılarıyla ilgili 

efsaneler anlatıyor. Ziyaretçiler, Arnold’un servetinin tahmini birkaç yüz milyon dolar 

olduğunu söylüyorlar. Bunun çoğu sinemalardan geliyor, Terminator 3 için $30 milyon 

almıştı, ayrıca yatırım yaptığı alıveriş merkezi Columbus, Ohio gibi yerlerin de katkısı var.    

Schwarzanegger-Schrivers çifti, kayak yapmayı çok seviyor ve başkanlık için yarışan 

Cumhuriyetçi senatör John Kerry’nin de bulunduğu, Idaho’daki Sun Valley’de de bir evleri 

var. Bir film yapımcısı ve aile dostu olan Al Ruddy, “Schwazanegger’in koştuğu koşuyu 

isimlendirdiler” diyor. “Oraya sadece tepeden bakmak için balonunuzun olması gerekiyor. 

100.000 $ için ben tenezzül etmezdim ama Arnold dağlara saldırıyor.” 

Araştırma için görüşme yapılan kişilerden ikisi akrabadan seçildi. Avukat olan yeğeni 

Patrick Knapp ve politik eylemci ve film yapımcısı olan eşinin erkek kardeşi Bobby Shriver. 

Arkadaşları Kennedy ve Shriver, Schwazanegger’in politikasının temellerini 1970’lerde 

değiştiğini söylemişlerdir. Butler ise “1972’de tanıştırıldığımda Arnold bir hayli sağ kanattı, 

Maria bu durumu bayağı değiştirdi” demiştir. 

1999’da Schwarzenegger, George dergisine Monica Lewinsky ve Bill Clinton’ın 

taşkınlığının zaman ve enerji israfını temsil ettiğini söyledi. “Cumhuriyetçi parti için asla 

affedemeyeceğim bir konuydu” dedi. “Bu dönemde kendimi Cumhuriyetçi olarak 

adlandırmaktan utanç duymuştum”. Fakat Arnold, Clinton ile birkaç nedenden dolayı 

özdeşleştirilebilir. İki yıl önce, valilik koşusuna ilk girdiğinde, yönetici Gray Davis için strateji 

uzmanı olan Gary South, Arnold’un Premiere magazinden bayan gazetecileri sık sık topladığı 
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ve film setlerindeki evlilik dışı muzipliklerini anlattığını iddia ettiği bir yazı yolladı.  

Schawazanegger ise bunu yalanladı. 

Makale, Schwazanegger’in birkaç röportajında kabul ettiği, fakat geçmişte belirsiz bir 

zamanda bıraktığını iddia ettiği streoit hapını kullandığına ilişkin konular yazılmıştı. Streoit 

kullanımının sonucu olarak diyalize girdiği de dedikodular arasında. Columbu, “kesinlikle 

hayır!” diyor. “Diyaliz dedikodusunu ilk duyduğumda Sun Valley’de kayak yapıyorduk. 

Birisinden Arnold’ın diyalizde olduğuna dair bir telefon aldım, ve hayır dedim, ‘Diyalizde 

değil. Burada benimle kayak yapıyor.” 

Arnold, İkinci Dünya Savaşı’ndan sonraki mücadele yıllarında, 1947’de Graz’ın 

yakınındaki Avusturya’nın köyü olan Thal’da doğdu. Annesi bir ev hanımıydı. Babası bir 

polisti.  Daha önemlisi, babası bir Nazi’ydi. 1990’da Baba Schwarzenegger’in resmi olmayan 

bir biyografisini yayımlayan Britanyalı yazar Wendy Leigh, Almanya’nın Avusturya’yı 

işgalinden sadece aylar sonra, Arnold’ın babasının 4 Temmuz 1938’de partiye katıldığını 

keşfetti. Arnold’ın babasının bu adımı isteyerek atıp atmadığına bakmadan, biz Amerika’da 

babaların günahlarını çocuklara yüklemeyiz. Hepsi aynı, Arnold bu birliklerden sakınmaya 

dikkat etmedi. 1986’daki düğününe davet ettiği misafirlerden biri Avusturya başkan adayı 

Kurt Waldheim’dı. Zamanında Waldheim’ın önceden bir Nazi partisi üyesi olduğu 

açıklanmıştı. Fakat Schwarzanegger bu soruyu birçok defa kapatarak geçiştirmeye çalıştı. 

Geçen on yılda Arnold, Los Angeles’daki Simon Wiesenthal Center ve Tolerance Müzesi için 

milyonlar ayırdı. 

Leigh’ın biyografisi yayımlandıktan sonra Wiesenthal Center’ın dekanı olan R. 

Marvin Hier’dan babasının Nazi partisine katılmış olup olmadığını saptamasını istedi; ki 

araştırmacılar babasının bir savaş suçlusu olmadığını ekleyerek, merkez ofis için bunu 

yapmışlardı. Bu arada, Schwarzenegger Avusturya’dan ayrıldığı zamandan itibaren yakın 

Yahudi arkadaşlara sahipti. Schwarzenegger’in genel yardım derneği, Inner City Games’i 

yöneten finansal danışman Paul Wachter, Avusturya bankasının Yahudi Soykırımı tasfiyesi 

fonunu yönetmek için U.S. Federal Mahkemesi tarafından oluşturulmuş olan, Avusturya 

Yahudi Soykırımı Onarımları komitesinin başkanıdır.  

Arnold Amerika’da yaşarken babası öldüğünde, cenazesi için geri dönmedi. 

Eğitiminin yoğun olduğunu ya da hastaneye kaldırıldığını söyleyerek değişik mazeretler 

sıraladı.  

Vücut geliştirmek için evden kaçtığından beri uzun zaman oldu. 19 yaşında Avusturya 

Ordu Üssünden AWOL’e kazandığı bir yarışmaya girmek için gitti. Yirmi yaşında sporun 

büyüklerinden olan Mr. Kainat ünvanlarının ilk beşini kazandı. O zamandan itibaren 
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Schwarzanegger, vücudunun zordan mükemmele giden alanlarına ulaşmayı keşfeden, tam 

olarak kendisini yetiştirmiş bir adam. Bir keresinde TIME Dergisine “Ben kendimin 

araştırmacısı oldum” demiştir. “Bir yerimi bükünce, örneğin, bileğimi belli bir yönde 

döndürünce, bir sonraki gün pazılarımda ağrı hissederdim. Eğer bileğimi döndürmemiş 

olsaydım, acımazdı. Böylece bunu bir yere yazardım.” 

Eylül 1968’de Amerika’ya geldikten sadece haftalar sonra, Nixon-Humphrey 

başkanlık kampanyası sırasında, Arnold kendisini Cumhuriyetçi olarak düşünmeye başladı. 

Humphrey’in büyük devlet programları ile ilgili sözleri, Avustuya’daki sosyalizmin sözleri 

gibi çok tanıdık geldi. O yıl Miami’de yapılan, Arnold’ın Bay Kainat yarışmasında üçüncü 

girişimini de kaybettiği Amerika’ya gelmesinden çok sonra değildi. 1977 otobiyografisinde, 

Vücut Geliştiricinin Eğitimi, o gece uyumak için kendi başına ağladığını iddia eder. Fakat bir 

sonraki gün, kendisini toplamıştır. “Amerikalılara geri ödeyeceğim,” diye karar verdi. 

“Yiyeceklerini ve bilgilerini onlara karşı çalışmak için kullanacaktım. Bunu Amerika’da da 

yapacaktım.”  

Profesyonel vücut geliştirici olduğu yıllarda, yaşamını, vücut geliştirme şovları 

düzenleyerek, antrenman el kitapçıkları yayımlayarak ve Weider magazininin sayfalarında 

kas ürünlerini onaylayarak karşıladı. Hepimiz utandırıcı şeyler yaptık, ama eğer 

Schwarzenegger vali olarak seçildiyse, bir zamanlar “Bunları takabilecek kadar erkek misin?” 

başlığı ile “güçlü kol bilezikleri” reklamı yapmış olan, kesinlikle ilk büyük Amerikan politik 

figürü olacaktır. Her zaman, vücudunu şekillendirdiği kararlılıkla film kariyerini çizdi. 

70’lerin başında, video mağazalarında bulabilirseniz gülmek için iyi olan, New York’taki 

Herküller gibi filmlerdeki roller ile başladı. Unutmayınız ki Ronald Reagan önceden Bonzo 

için Yatak Vakti diye bir şempanze filmi yaptı.  

Barbar Conan ile 1982’de ilk büyük hedefe ulaştığında, efsane ve kas araçlarından 

öteye gidebileceğinden şüphe edenler vardı. Fakat ekrana, eski maceranın büyük bütçelere ve 

büyük kâr miktarlarının yükseldiği -bilim kurgu ve aksiyon-macera türlerinin küçümsendiği 

Star Wars yılları- zamana ulaştı. Rol yapma ikinci planda olabilirdi. Arnold, tamamen kendisi 

görülecek şeydi. Öldürücü bir robot sesi ya da yere düşen Salzburg guguklu saati aksanıyla 

konuşması kimin umurunda?  Önceki filmleriyle sadece peştamal içindeki kişilerden biri 

olmadığını kanıtladı. Kaslarına hep sahip oldu. Şimdi gişeyi bükebilirdi.  

Ve şimdi politika kasları. 1988’den beri George Bush için Michael Dukakis, eğer 

Washington’a Bush’un başkan yapılırsa gerçek Terminator olacağını dinleyicilere söyleyerek 

agresif bir şekilde kampanya yapıyordu. Minnettar olan Bush daha sonra Schwarzenegger’i, 

Beyaz Saray çimlerinde Colin Powell’a, okul grupları ile fitness ve şınav alıştırmalarını 
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yönlendirmek üzere konuşma emrini vererek, Başkanlık Meclisi’nin Vücut Geliştirme 

Sporları Başkanlığına getirilmesini istedi. 

Arnold’ın kafasında kendisi için olan mevki, kastan daha fazlasını gerektiriyor. Şimdi 

kampanyası var, önceki California Valisi Pete Wilson’ın seçilmesine yardım eden çeşitli 

emektarları içeren bir grubu birleştiriyor. Birinci yapmaları gereken Arnold’ın geçen hafta 

verdiği mesajlar gibi olan geçmiş mesajları harekete geçirmek: “California’daki herkesin 

fantastik bir işi olduğundan emin olmalıyız.” Kendisi için aklında fantastik bir işin olduğunu 

biliyoruz. Diğer California’lılar için ne sakladığını söylemek ise çok zor. 


